

**ПРИЛОЖЕНИЕ към договор № 42/30.08.2017 г.**

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция за изпълнение, лв.
57-а	цр	Едра- трупи 18-29 см	7		13,00		91,00	
	цр	Средна технол. д-на	18	30		11,00	330,00	
	цр	Дребна технол. д-на	6	10		11,00	110,00	
	цр	Дърва	258	469		11,00	5159,00	
	<b>всичко за подотдела</b>			<b>289</b>				

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п/печат/  
/инж. Й.Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п  
/д-р инж.Й.Петров „Дан- Кос“ЕООД/

Изготвил-р-л СО:.....п.....  
/ЗЛ.Денчев/